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Fortum on tänään allekirjoittanut sopimuksen hiiltä käyttävän Argayashin sähkön ja lämmön
yhteistuotantolaitoksen (CHP) myymisestä Rosatomin tytäryhtiölle AO JSC Rusatom Smart
utilities (JSC RSU).  

Argayashin CHP-laitoksen lämmöntuotantokapasiteetti on 824 MW ja
sähköntuotantokapasiteetti 256 MW. Laitoksella on merkittävä paikallinen rooli prosessihöyryn
toimittajana alueen teollisuudelle ja lämmöntuottajana Ozerskin ja Novogornyn kaupunkien
yhteensä 85 000 asukkaalle Tšeljabinskin alueella. Voimalaitoksen vaikutus Fortumin
käyttökatteeseen on ollut hyvin vähäinen. Osapuolet ovat sopineet, että myyntihintaa ei
julkisteta. Kauppa odotetaan saatavan päätökseen vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä.

"Strategiamme mukaisesti pyrimme jatkuvasti optimoimaan tuotantorakennettamme ja näin
saavuttamaan tavoitteemme olla hiilineutraali vuoteen 2050 mennessä. Argayashin myynti ja
Tšeljabinskin CHP-2 -laitoksen asteittainen hiilen käytön lopettaminen mahdollistavat sen, että
Russia-divisioona luopuu hiilen käytöstä vuoden 2022 loppuun mennessä ja vuosittaiset
hiilidioksidipäästömme laskevat noin kaksi miljoonaa tonnia”, sanoo Fortumin Russia-
divisioonan johtaja Alexander Chuvaev.

”Toimitusvarmuus asiakkaillemme, ydinvoimateollisuudelle ja kaupunkien asukkaille on
yhtiömme päätavoite. Argayashin CHP-laitos on kriittisen tärkeä PA ”MAYAK”:n vakaalle
toiminnalle, Ozerskin ja Novogornyn asukkaille ja taloussektorille. JSU RSU:lle uusi
voimalaitos hyötyy vakaasta sosio-ekonomisesta kehityksestä ja säilyttää aiemmin partnerien
kanssa aikaan saadun korkean laadun lämmön jakelussa alueen asukkaille ja yrityksille”,
sanoo Ksenia Sukhotina, JSC Rusatom Smart utilities (JSC RSU) toimitusjohtaja.
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Fortum

Fortum on eurooppalainen energiayhtiö, jolla on toimintaa yli 40 maassa. Toimitamme
asiakkaillemme sähköä, kaasua, lämpöä, jäähdytystä sekä älykkäitä ratkaisuja
resurssitehokkuuden parantamiseen. Yhdessä tytäryhtiömme Uniperin kanssa olemme
Euroopan kolmanneksi suurin CO2-päästöttömän sähkön tuottaja. Noin 20 000
ammattilaistamme sekä yhteinen, noin 60 miljardin euron taseemme takaavat, että meillä on
kokoa, asiantuntemusta ja voimavaroja kasvaa ja viedä energiamurrosta eteenpäin. Fortumin
osake noteerataan Nasdaq Helsingissä ja Uniperin osake Frankfurtin pörssissä. www.fortum.fi
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